

# ZMLUVA O DIELO

(ďalej len zmluva)

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 3 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami uvedenými v čl. I. tejto zmluvy.

## Čl. I.

### Zmluvné strany

<b>Objednávateľ:</b>	<b>Stredná priemyselná škola</b>
Sídlo:	Ul. Františka Hečku 25, 934 47 Levice
Zastúpený:	Ing. Roman Karaffa, PhD.
IČO:	00 420 191
DIČ:	2021223897
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
IBAN:	SK85 8180 0000 0070 0030 9392
Telefón/fax:	036/631 28 67
E-mail:	riaditel@spslevice.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

a

<b>Zhotoviteľ:</b>	<b>SIMOL s.r.o.</b>
Obchodné meno:	Boženy Nemcovej 8., 936 01 ŠAHY
Sídlo:	Štefan Nemcsok – konateľ spoločnosti
Štatutárny zástupca:	SLSP a.s.
Bankové spojenie:	0223401960/0900
č. účtu:	SK11 0900 0000 0002 2340 1960
IBAN:	44531222
IČO :	2820001393
DIČ :	SK2820001393
IČ DPH:	
Reg. č.	
z Obchodného registra.	
odd. Sro, vl.č.	Okresný súd Nitra oddiel Sro, 23645/N
Tel.:	0911/324728
Email:	simol@simol.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

## Čl. II. Preambula

- 2.1 Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorého právoplatným víťazom sa stal zhotoviteľ.
- 2.2 Objednávateľ má záujem na odbornom a kvalitnom zabezpečení diela spočívajúci v splnení predmetu tejto zmluvy.
- 2.3 Zhotoviteľ prehlasuje, že on ako aj ním zmluvne poverení zamestnanci sú odborne kvalifikovaní a spôsobilí k vykonaniu tohto diela podľa slovenských právnych predpisov a noriem a toto dielo objednávateľovi ponúka.

## Čl. III. Predmet zmluvy

- 3.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať a dodať pre objednávateľa dielo, pričom sa jedná o uskutočnenie stavebných prác a dodávok súvisiacich s realizáciou stavby:

### **„Oprava budovy školskej jedálne“**

ktoré sú financované z rozpočtu Nitrianskeho samosprávneho kraja – verejného obstarávateľa, podľa naceneneho výkazu výmer zhotoviteľom, ktoré určujú charakteristiku diela. Zhotoviteľ si je vedomý, že všetky práce sa budú realizovať počas trvalej prevádzky objednávateľa.

- 3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
- 3.3 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
- 3.4 Miesto uskutočnenia prác: **Stredná priemyselná škola, Ul. Františka Hečku 25, 934 47 Levice**
- 3.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje na vlastné náklady uložiť búranú suť na skládku odpadu, prípadne ju recyklovať. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na mieste uskutočnenia prác.
- 3.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje na vlastné náklady vybaviť prípadné povolenia, revízie potrebné k riadnemu užívaniu diela.
- 3.7 Zhotoviteľ nemá nárok na zmenu ceny z dôvodu väd, rozdielu medzi súpisom prác alebo opomenutí povinnosti zhotoviteľa, ktoré mu vyplývali z dôsledného preštudovania pri tvorbe ponuky. Položkový rozpočet prác spracovaný zhotoviteľom slúži k preukázaniu objemu vykonaných prác a kvalitatívneho obsahu stavebných prác.
- 3.8 Záväznými podkladmi pre zhotovenie diela sú nasledujúce a prípadne dodatočne vzájomne odsúhlasené podklady:
  - Podrobný položkový rozpočet diela s výkazom výmer – príloha č. 1 tejto zmluvy



## **Čl. IV.**

### **Termín uskutočnenia prác**

#### **4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje:**

- 4.1.1 začať s plnením predmetu zmluvy do 5 kalendárnych dní odo dňa prebratia staveniska od objednávateľa na základe písomného protokolu o odovzdaní a prevzatí staveniska
- 4.1.2 predložiť podrobný harmonogram prác na dobu realizácie diela
- 4.1.3 ukončiť práce do 2 mesiacov odo dňa prevzatia staveniska

#### **4.2 Ak zhotoviteľ uskutoční práce pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ túto časť prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.**

#### **4.3 Objednávateľ sa zaväzuje:**

- 4.3.1 odovzdať priestor na realizáciu stavebných prác
- 4.3.2 poskytnúť potrebnú súčinnosť
- 4.3.3 dokončené práce prevziať a zaplatiť za ich uskutočnenie dohodnutú cenu.

#### **4.4 Dodržanie termínu plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením jeho povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy. Po dobu, ktorú trvá omeškanie objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia sa predĺži termín dokončenia prác, pokiaľ začiatok aj koniec tohto omeškania zhotoviteľ oznámi objednávateľovi písomne, a to do 5 dní odo dňa vzniku skutočností zakladajúcich vznik alebo zánik takéhoto omeškania.**

## **Čl. V.**

### **Cena**

#### **5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa čl. III tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách a vyhláškou Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z. z. a je doložená zhotoviteľom oceneným výkazom výmerom na jednotlivé položky, pričom každá rozpočtová položka sa uvádza s presnosťou na dve desatinné miesta a ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.**

#### **5.2 Cena za zhotovenie celého diela podľa článku III. činí:**

Cena bez DPH	-	<b>56 601,47 EUR</b>
DPH 20%	-	<b>11 320,29 EUR</b>
Celková cena spolu s DPH	-	<b>67 921,76 EUR</b>

slovom: šesťdesiatsedemtisícdeväťstodvadsaťjeden 76/100 EUR

Táto cena je konečná a nemenná.

#### **5.3 V cene podľa tohto článku bodu 5.2 sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu, odvoz vybúranej suty, vypratanie zariadenia staveniska, náklady na zásobovanie staveniska vodou a elektrickou energiou, vrátane s tým spojených nákladov zhotoviteľa, ďalej všetky správy, skúšky, atesty, certifikáty a pod. nevyhnutné k riadnemu a včasnému zrealizovaniu diela.**

#### **5.4 Položky stavebných prác a dodávok, v ktorých nie sú uvedené jednotkové ceny, sa objednávateľom pri zhotovovaní stavby neuhradia a budú sa považovať za zahrnuté v iných cenách.**

- 5.5 Jednotkové ceny, uvedené v nacenenom výkaze výmer, sú pre tú istú položku stavebnej práce a dodávky rovnaké pre celú stavbu.
- 5.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že nezrealizované práce a dodávky odsúhlasené objednávateľom, budú z ceny diela odpočítané a to v cene, v akej sú zahrnuté do rozpočtu.
- 5.7 V prípade, že dôjde k skončeniu alebo odstúpeniu od tejto zmluvy z dôvodu na strane objednávateľa, bude zhotoviteľ fakturovať skutočne vykonané stavebné práce podľa súpisu položiek odsúhlasených objednávateľom.
- 5.8 Zmluvné strany sa dohodli, že zmena ceny predmetu zmluvy je možná iba v prípade zmeny právnych predpisov upravujúcich výšku sadzby DPH.

## **Čl. VI.**

### **Platobné podmienky**

- 6.1. Cenu za dielo zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví a odošle v troch vyhotoveniach objednávateľovi spolu so zmluvnými stranami potvrdeným súpisom vykonaných prác. Súpis vykonaných prác musí byť zostavený prehľadne, dodržiavať poradie položiek a ich označenie v súlade s prílohou č. 1 Zmluvy. V prípade rozporu v súpise vykonaných prác je objednávateľ oprávnený súpis vrátiť na prepracovanie. V takom prípade začne plynúť nová lehota splatnosti dňom doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.
- 6.2 Objednávateľ uhradí celkovú zmluvnú cenu podľa čl. 5.2 tejto zmluvy. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa doručenia na základe zápisu o odovzdaní a prevzatí diela.
- 6.3 Zmluvné strany sa zaväzujú, že počas realizácie stavby nezmenia svoj bežný účet, uvedený v čl. I. tejto zmluvy z ktorého sa budú financovať výdavky na predmet zmluvy.
- 6.4 Faktúra na úhradu musí obsahovať náležitosti faktúry, ako daňového dokladu, popis vykonaných prác a cenu. Faktúra bude (ak nevyplýva z platných právnych predpisov inak) obsahovať: označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresu, sídlo, číslo zmluvy, číslo faktúry, deň odoslania a deň splatnosti faktúry, označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť fakturovaná suma, označenie predmetu zmluvy, odtlačok pečiatky a podpis oprávnenej osoby.
- 6.5 Objednávateľ vykoná pred prevodom finančných prostriedkov vecnú a formálnu kontrolu faktúry. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti vyžadované právnymi predpismi a náležitosti deklarované v tejto zmluve, objednávateľ vráti faktúru zhotoviteľovi na jej doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením riadnej faktúry objednávateľovi. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej peňažnej sumy z účtu objednávateľa na účet zhotoviteľa.
- 6.6 Za naviac práce s právom zhotoviteľa na ich zaplatenie sa nebudú považovať také práce a výkony, ktoré zhotoviteľ pri spracovaní svojej ponuky mal z pohľadu svojej odbornosti zakalkulovať do ceny diela v rozsahu celého predmetu zmluvy. Takéto práce a výkony je zhotoviteľ povinný vykonávať ako súčasť plnenia podľa zmluvy o dielo na vlastné náklady.
- 6.7 Za práce naviac sa nepovažujú práce, ktoré zhotoviteľ opomenul zahrnúť do kalkulácie zhotoviteľa alebo neboli uvedené vo výkaze výmer a zhotoviteľ na ne neupozornil pred podpisom zmluvy, hoci so zadaným dielom súvisia, alebo práce uložené správnymi orgánmi ako dôsledok nekvalitného prevedenia prác.



## **Čl. VII.**

### **Možnosť odmietnuť predmet zmluvy**

- 7.1 Objednávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať predmet zmluvy z dôvodu nedodržania kvalitatívnych podmienok pri realizácii diela.
- 7.2 Objednávateľ má právo dielo neprevziať najmä v prípade, ak vady diela budú takého charakteru, že užívanie diela alebo jeho príslušnej časti, ktorá je predmetom preberania, bude ohrozené alebo podstatne zhoršené.
- 7.3 Pre potreby tejto zmluvy a výkladu jej ustanovení sa vadou rozumie odchýlka v kvalite, kvantite a parametroch diela, ktoré sú určené všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.

## **Čl. VIII.**

### **Zodpovednosť za vady a záruka**

- 8.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že práce vykoná podľa podmienok tejto zmluvy a že počas záručnej doby bude mať predmet zmluvy všetky vlastnosti uvedené v tejto zmluve.
- 8.2 Zodpovedá za vady, ktoré má predmet v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Vady vykonaných prác zrejme už pri preberaní musí objednávateľ písomne vytknúť. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní prác, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 8.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené použitím podkladov prevzatých od objednávateľa a zhotoviteľ ani po vynaložení všetkej odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.
- 8.4 Záručná doba za vykonané práce je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia prác.
- 8.5 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, že sa na predmete zmluvy vyskytne vada počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať od zhotoviteľa bezodplatné odstránenie vady a zhotoviteľ je povinný vadu na predmete zmluvy bezodplatne odstrániť.
- 8.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť prípadné vady predmetu zmluvy bez zbytočného odkladu, najneskôr do 7 dní od prevzatia písomného uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa, a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase.
- 8.7 Záručná doba neplynie v čase, kedy objednávateľ nemohol dielo užívať pre vady, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ.

## **Čl. IX.**

### **Podmienky uskutočnenia prác**

- 9.1 Zhotoviteľ je povinný vyhotoviť dielo včas a riadne. Zhotoviteľ sa zaväzuje uskutočniť práce vymedzené v bode 3.1 vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať práce v rozsahu čl. III. tejto zmluvy. Zhotoviteľ je povinný na vyzvanie kedykoľvek informovať objednávateľa o priebehu vykonávaných prác.

- 9.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že práce pri plnení predmetu tejto zmluvy uskutoční v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve, podľa výkazu výmer, v požadovaných kvalitatívnych podmienkach, pri plnení predmetu tejto zmluvy bude postupovať s odbornou starostlivosťou, bude dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy (z. č. 50/1976 Zb. Stavebný zákon v znení neskorších zmien a doplnkov), technické normy a podmienky tejto zmluvy, bude sa riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy. Zhotoviteľ sa ďalej zaväzuje, že pri vykonávaných prácach sa bude usilovať o zníženie prašnosti a hlučnosti pri realizácii predmetu tejto zmluvy.
- 9.3 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko podľa čl. IV. ods. 4.1.1 tejto zmluvy na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí miesta vykonávania diela ( staveniska ) a určí body možného napojenia na odber elektrickej energie, pitnej a úžitkovej vody a vzájomné finančné preúčtovanie čerpania.
- 9.4 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov, protipožiarne opatrenia a opatrenia proti škodám, ktoré by mohli vzniknúť na majetku zhotoviteľa a objednávateľa. Zhotoviteľ zodpovedá za škody, ktoré spôsobia jeho pracovníci na majetku objednávateľa. Zhotoviteľ v plnej miere zodpovedá za uplatnené sankcie orgánov a organizácií súvisiace s realizáciou predmetu zmluvy.
- 9.5 Zhotoviteľ počas uskutočňovania prác nesmie svojou činnosťou bezdôvodne obmedziť plynulosť prevádzky objednávateľa alebo subjektu, ktorý je v jeho pôsobnosti. Dôvod, rozsah a predpokladanú alebo skutočnú dobu obmedzenia plynulosti prevádzky je zhotoviteľ povinný prerokovať s objednávateľom vopred.
- 9.6 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na mieste uskutočnenia prác. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
- 9.7 Zhotoviteľ sa ďalej zaväzuje:
- a) upozorniť objednávateľa na všetky okolnosti, ktoré by mohli ohroziť alebo znemožniť riadne vykonanie predmetu zmluvy
  - b) zachovávať povinnosť mlčanlivosti o všetkých dokumentoch, údajoch a informáciách získaných od objednávateľa v priebehu realizácie predmetu zmluvy a to aj po skončení realizácie predmetu zmluvy
  - c) umožniť oprávneným kontrolným zamestnancom objednávateľa vykonať kontrolu priebehu vykonávaných prác a kontrolu obchodných dokumentov v súvislosti s realizáciou predmetu zmluvy
  - d) zabezpečiť bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov, protipožiarne opatrenia a opatrenia proti škodám, ktoré by mohli vzniknúť na majetku zhotoviteľa a objednávateľa
  - e) pri realizácii diela použiť dostatok pracovných síl a mechanizmov tak, aby sa zhotoviteľ nedostával do omeškania s plnením termínov a kvalitatívnych podmienok podľa tejto zmluvy.
- 9.8 Objednávateľ sa zaväzuje:
- a) poskytnúť zhotoviteľovi a ním povereným zamestnancom potrebnú súčinnosť na riadne vykonávanie diela
  - b) platiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu za poskytnutie služby v uvedenej lehote splatnosti
  - c) zabezpečiť súčinnosť svojich zamestnancov pri poskytovaní potrebných informácií zhotoviteľovi, ktoré sú pre splnenie predmetu tejto zmluvy nevyhnutné.



## **Čl. X.**

### **Zmluvné pokuty a sankcie**

- 10.1 Ak zhotoviteľ bez zavinenia objednávateľa nesplní predmet zmluvy uvedený v bode 3.1 v dohodnutom termíne, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny za každý deň omeškania.
- 10.2 V prípade, že sa zhotoviteľ omešká so začatím prác, má objednávateľ právo uplatniť si u zhotoviteľa nárok na zmluvnú pokutu vo výške 200,- EUR za každý deň omeškania so začatím prác.
- 10.3 Ak zhotoviteľ bez zavinenia objednávateľa nesplní ktorúkoľvek svoju povinnosť vyplývajúcu z tejto zmluvy, ktorej splnenie je viazané na určitý termín, okrem bodu 10.1, 10.2 a 10.5, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 10 % z ceny predmetu zmluvy.
- 10.4 Objednávateľ zaplatí úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy v prípade omeškania so zaplatením faktúry za každý deň omeškania.
- 10.5 Ak zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním väd v čase podľa bodu 8.6 zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 200,- EUR za každý deň omeškania.
- 10.6 Zaplatením zmluvnej pokuty a úrokov z omeškania nie je dotknuté právo na náhradu škody.
- 10.7 Zhotoviteľ zodpovedá za prípadné škody a uplatnené sankcie orgánov a organizácií, ktoré počas realizácie predmetu tejto zmluvy spôsobí.
- 10.8 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na mieste uskutočnenia prác. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.

## **Čl. XI.**

### **Spolupráca zhotoviteľa s objednávateľom**

- 11.1 Za spolupôsobenie objednávateľa sa označuje odovzdanie a prevzatie diela a zaplatenie ceny za dielo.
- 11.2 Zhotoviteľ je povinný viesť na stavebné práce realizované podľa tejto zmluvy stavebný denník, do ktorého sa musia denne zaznamenávať všetky prebiehajúce a realizované práce, ako aj všetky skutočnosti o priebehu realizovaných prác s uvedením mien stavebného dozoru a stavbyvedúceho.

## **Čl. XII.**

### **Odstúpenie od zmluvy**

- 12.1 Objednávateľ môže od zmluvy odstúpiť najmä ak:
- a.) zhotoviteľ poruší svoje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy takým spôsobom, ktorý neumožňuje vecnú a časovú realizáciu prác,
  - b.) zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy opakovane alebo úmyselne,
  - c.) zhotoviteľ je v omeškaní so začatím plnenia tejto zmluvy viac ako 14 dní odo dňa odovzdania staveniska.
- 12.2 Odstúpenie je účinné dňom doručenia oznámenia o odstúpení.

### Čl. XIII. Spoločné a záverečné ustanovenia

- 13.1 Závazkový vzťah zmluvných strán vzniknutý na základe tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka, nakoľko ide o vzťah subjektov, ktorý spadá automaticky pod vzťahy uvedené v ustanovení § 261 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 13.2 Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných a očíslovaných dodatkov za podmienok ustanovených v §18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 13.3 Zmluva je vyhotovená v piatich exemplároch, z ktorých po podpísaní obdrží objednávatel' tri a zhotoviteľ dve vyhotovenia.
- 13.4 Zhotoviteľ vyhlasuje, že súhlasí s podmienkami určenými objednávatel'om v tejto zmluve.
- 13.5 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na webovom sídle objednávatel'a. Zmluvné strany berú na vedomie, že ak by nedošlo k zverejneniu tejto zmluvy v lehote do 3 mesiacov od jej uzavretia, platí, že k uzavretiu zmluvy nedošlo zo zákona.
- 13.6 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:
- Príloha č. 1 – Podrobný položkový rozpočet diela s výkazom výmer
  - Príloha č. 2 – Podrobný harmonogram prác na dobu realizácie diela
- 13.7 Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť prípadné spory vyplývajúce z tejto zmluvy obligátne formou zmieru prostredníctvom štatutárnych zástupcov zmluvných strán. V prípade, že sa spor nevyrieši zmierom, je oprávnená hociktorá zo zmluvných strán požiadať o rozhodnutie sporu príslušný súd v SR podľa ustanovení civilného sporového poriadku.
- 13.8 Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony v celom rozsahu, zmluvné prejavy sú dostatočne určité a zrozumiteľné, zmluvná vôľnosť nie je obmedzená, ďalej že táto zmluva vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu, nebola podpísaná v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a svoj súhlas s jej obsahom potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

V Šahách, dňa: 6.9.2017

Za zhotoviteľa :

V Leviciach, dňa: 11-09-2017

Za objednávatel'a :

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

.....  
Štefan Nemcsok, konateľ spoločnosti  
SIMOL s.r.o., Šahy  
zhotoviteľ

.....  
Ing. Roman Karaffa, PhD.  
riaditeľ



Podrobný položkový rozpočet diela s výkazom výmer:

Predmetom zákazky je:

**„Oprava budovy školskej jedálne“ – SPŠ, Levice**

Podrobný harmonogram prác na dobu realizácie diela:

Predmetom zákazky je:

**„Oprava budovy školskej jedálne“ – SPŠ, Levice**



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Oprava budovy školskej jedálne - SPŠ, F.Hečku 25, Levice

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

Levice

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

SPŠ, Fr.Hečku 25, Levice

Projektant

Zhotoviteľ

SIMOL s r.o. , B.Nemcovej 8., 936 01 Šahy

Spracoval

Štefan Nemcsok

Rozpočet číslo

Dňa

22.08.2017

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	11 515,47	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	13 155,98	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	23 303,20	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	7 822,74	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	343,22					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	460,85					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		56 601,47	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis : 22.08.2017

Pečiatka

Pečiatka

## D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	56 601,47
24	DPH 20,00 % z 56 601,47	11 320,29
25	Cena s DPH (r. 23-24)	67 921,76

## E Prípochy a odpochy

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Pečiatka a podpis

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava budovy školskej jedálne - SPŠ, F.Hečku 25, Levice  
Objekt:

Objednávateľ: SPŠ, Fr.Hečku 25, Levice  
Zhotoviteľ: SIMOL s r.o.  
Miesto: Levice

Spracoval: Štefan Nemcsok  
Dátum: 22.8.2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>12 002,058</b>	<b>14 016,000</b>	<b>26 018,058</b>	<b>58,485</b>	<b>5,549</b>
1	Zemné práce	0,000	292,389	292,389	0,000	0,000
2	Zakladanie	12,555	20,079	32,634	0,540	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	89,961	21,761	111,722	0,735	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	671,860	578,034	1 249,894	17,124	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8 358,133	8 489,674	16 847,807	10,483	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 869,549	3 693,044	6 562,593	29,603	5,549
99	Presun hmôt HSV	0,000	921,019	921,019	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>22 816,610</b>	<b>6 962,721</b>	<b>29 779,331</b>	<b>10,843</b>	<b>1,883</b>
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	3 841,617	1 333,614	5 175,231	4,013	0,000
712	Izolácie striech	0,000	149,596	149,596	0,000	1,004
713	Izolácie tepelné	4 179,284	29,362	4 208,646	1,378	0,000
762	Konštrukcie tesárske	495,061	617,961	1 113,022	1,384	0,000



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
764	Konštrukcie klampiarske	1 693,146	3 308,252	5 001,398	0,612	0,879
766	Konštrukcie stolárske	12 353,907	1 299,465	13 653,372	2,821	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	78,948	5,463	84,411	0,002	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	143,603	125,148	268,751	0,617	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	31,044	93,860	124,904	0,017	0,000
M	Práce a dodávky M	343,224	460,854	804,078	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	343,224	460,854	804,078	0,000	0,000
Celkom		35 161,892	21 439,575	56 601,467	69,329	7,432

# ROZPOČET

**Stavba:** Oprava budovy školskej jedálne - SPŠ, F.Hečku 25, Levice  
**Objekt:**

Objednávateľ: SPŠ, Fr.Hečku 25, Levice  
 Zhotoviteľ: SIMOL s.r.o.  
 Miesto: Levice

Spracoval: Štefan Nemcsok  
 Dátum: 22.8.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hodnota celkom
<b>HSV</b>										
<b>Práce a dodávky HSV</b>										
<b>1 Zemné práce</b>										
1	001	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,600	1,053	0,000	10,109	10,109	0,000
2	231	183104132	Hĺbenie rýhy v hornine 1-4 bez výmeny pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5, šírky nad 600 do 800mm, hĺbky do 600mm	m	20,000	14,114	0,000	282,280	282,280	0,000
<b>2 Zakladanie</b>										
3	002	216451211	Spojovacia vrstva na základovej škáre z cementovej malty hr.do 40 mm z 200 kg cementu/m3 plesku	m2	9,000	3,626	12,555	20,079	32,634	0,540
4	011	312272124	Muriwo výplňové (m3) z tvárníc YPOR hr. 300 mm P26-530	m3	0,800	139,653	89,961	21,761	111,722	0,735
<b>3 Zvislé a kompletne konstrukcie</b>										
<b>4 Vodorovné konstrukcie</b>										
5	016	400398711	Autožeriav 8t 235kNm	hod	4,000	38,350	57,456	95,944	153,400	0,005
6	011	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	7,000	81,978	469,651	104,195	573,846	16,813
7	011	417351115	Debenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	45,000	5,944	48,825	218,655	267,480	0,153
8	011	417351116	Debenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	45,000	2,270	0,000	102,150	102,150	0,000
9	011	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10216	t	0,150	1 020,118	95,928	57,090	153,018	0,152
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>										
10	011	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	84,000	1,017	17,052	68,376	85,428	0,007
11	014	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	4,000	12,618	3,260	47,212	50,472	0,145
<b>12 002,058 14 016,000 26 018,058 58,485</b>										
<b>0,000 292,389 292,389 0,000</b>										
<b>12,555 20,079 32,634 0,540</b>										
<b>89,961 21,761 111,722 0,735</b>										
<b>671,860 578,034 1 249,894 17,124</b>										
<b>8 358,133 8 489,674 16 847,807 10,483</b>										

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
12	014	612425931	Omiетка vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	25,000	10,426	21,325	239,325	260,650	0,939
13	011	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	457,000	0,713	98,712	227,129	325,841	0,032
14	011	612465181	Vnútorná omiетка stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	5,000	3,933	3,955	15,710	19,665	0,024
15	011	622464222	Vonkajšia omiетка stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	457,000	8,613	2 090,318	1 845,823	3 936,141	1,508
16	015	622903111	Očist., nosného muriva alebo betónu, múrov a valov pred začatím opráv ručne	m2	457,000	3,117	0,000	1 424,469	1 424,469	0,000
17	011	625250010	Zateplenie podhládov atiky, Polystyren hr. 4 cm	m2	35,000	19,125	343,840	325,535	669,375	0,467
18	011	625250015	Kontaktný zateplovací systém Polystyren hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	315,000	23,860	4 584,195	2 931,705	7 515,900	4,457
19	011	625250027	Kontaktný zateplovací systém ostenia hr. 20 mm, EPS	m2	32,000	19,483	187,264	436,192	623,456	0,408
20	011	625256094	Kontaktný zateplovací systém hr. 60 mm STYREXON (polystyrénement), skrutkovacie kotvy	m2	75,000	25,523	993,075	921,150	1 914,225	1,810
21	011	631313411	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 8/10 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,300	73,951	15,137	7,048	22,185	0,687

**9** **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **2 869,549** **3 693,044** **6 562,593** **29,603**

22	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	552,000	1,437	0,000	793,224	793,224	14,197
23	003	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 104,000	0,974	1 009,056	66,240	1 075,296	0,000
24	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	552,000	0,915	0,000	505,080	505,080	14,197
25	011	953945104	BAUMIT Soklový profil SL 6 (hliníkový)	m	125,000	3,499	142,375	295,000	437,375	0,026
26	011	953945111	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	280,000	1,793	171,920	330,120	502,040	0,008
27	011	953995118	BAUMIT Dilatačný profil E	m	15,000	7,234	90,810	17,700	108,510	0,004
28	011	953995181	BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil Flex (plastový)	m	160,000	7,234	968,800	188,640	1 157,440	0,043
29	013	965041341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, skvarobetón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	0,300	33,445	0,000	10,034	10,034	0,000
30	760	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	6,500	4,659	0,000	30,284	30,284	0,000
31	760	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	61,200	3,863	0,000	236,416	236,416	0,000
32	760	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	2,000	9,986	0,000	19,972	19,972	0,000
33	760	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	16,500	6,657	0,000	109,841	109,841	0,000
34	013	974082212	Vysekanie rýh pre vodiče v akejkoľvek omietke cementovej stien v š. do 50 mm, -0,00200t	m	40,000	0,478	0,000	19,120	19,120	0,000
35	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,500	8,822	0,000	39,699	39,699	0,000



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
36	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,500	0,295	0,000	1,328	1,328	0,000
37	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	4,500	14,841	0,000	66,785	66,785	0,000
38	713	713141111	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10°	m2	492,000	2,737	486,588	860,016	1 346,604	1,127
39	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,500	23,010	0,000	103,545	103,545	0,000

99		Presun hmôt HSV				0,000			921,019	921,019	0,000
40	002	998001011	Presun hmôt pre konštrukcie betónovaných na mieste	t	17,440	1,513	0,000	26,387	26,387	0,000	
41	003	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	11,200	60,786	0,000	680,803	680,803	0,000	
42	011	998012021	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	10,436	12,083	0,000	126,098	126,098	0,000	
43	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 6 m	t	3,700	23,711	0,000	87,731	87,731	0,000	

<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>		<b>22 816,610</b>		<b>6 962,721</b>		<b>29 779,331</b>		<b>10,843</b>
------------	--	----------------------------	--	-------------------	--	------------------	--	-------------------	--	---------------

711		Izolácie proti vode a vlhkosti					3 841,617	1 333,614	5 175,231	4,013
44	711	711113202	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z tekutej lepenky, dvojvrstbová	m2	9,000	6,016	0,000	54,144	54,144	0,000
45	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	492,000	2,625	162,852	1 128,648	1 291,500	0,266
46	628	6283229300	Pás ťažký modifikovaný PARELAST PV S42 s posypom	m2	553,000	5,032	2 782,696	0,000	2 782,696	2,146
47	628	6282117000	Asfaltovaný pás separačný a podkladový, PARELAST FIX 30	m2	553,000	1,255	694,015	0,000	694,015	1,250
48	711	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	m2	10,000	2,841	3,310	25,100	28,410	0,005
49	628	6283229300	Pás ťažký modifikovaný PARELAST PV S42 s posypom	m2	12,000	5,032	60,384	0,000	60,384	0,047
50	108	1085440000	Propán vo fľašiach 10 kg	ks	12,000	11,530	138,360	0,000	138,360	0,300
51	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	64,280	1,956	0,000	125,722	125,722	0,000

712		Izolácie striech					0,000	149,596	149,596	0,000
52	711	712300841	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, - 0,00200t	m2	502,000	0,298	0,000	149,596	149,596	0,000

713 Izolácie tepelné										
53	713	713131111	Montáž tepelnej izolácie stien, pribitím na konštrukciu	m2	22,500	1,336	0,698	29,362	30,060	0,001
54	283	2837653421	EPS 100S penový polystyrén hrúbka 80 mm	m2	514,500	4,772	2 455,194	0,000	2 455,194	0,803
Minimálna objemová hmotnosť: 19,5 kg/m3.										
55	283	2837656670	EPS 70 F 80mm fasádny polystyrén	m2	492,000	2,530	1 244,760	0,000	1 244,760	0,531
							4 179,284	29,362	4 208,646	1,378

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

Prázdna úseka z experimentu pri výstavbe - Sledovanie, sledovanie, sledovanie.  
Deklarovaná tepelná vodivosť: (lamda)D= 0,039 W/m.KK. Použite výrobku: na  
tepelné izolácie v kontaktnom zatepľovacom systéme, v chladilarenstve,  
vzduchotechnike a pod. Menovitý rozmer: 1000 mm x 500 mm, prevedenie - rovná  
hrana.

56	591	5915600403	Kotva M8	ks	2 156,000	0,222	478,632	0,000	478,632	0,043
----	-----	------------	----------	----	-----------	-------	---------	-------	---------	-------

762		Konštrukcie tesárske		495,061		617,961		1 113,022		1,384
57	762	762712130	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 224-288 cm2	m	80,000	7,300	8,080	575,920	584,000	0,017
58	605	6051525600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akosť I L=400-650cmxh=160-220mm	m3	2,376	193,270	459,210	0,000	459,210	1,307
59	762	762795000	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	2,200	12,728	27,771	0,231	28,002	0,060
60	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,275	32,792	0,000	41,810	41,810	0,000

764		Konštrukcie klampiarske		1 693,146		3 308,252		5 001,398		0,612
61	764	764323830	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 330 mm, - 0,00320t	m	80,000	0,597	0,000	47,760	47,760	0,000
62	764	764331230	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	63,000	12,145	180,936	584,199	765,135	0,014
63	764	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. r.š. 250 a 330 mm, -0,00205t	m	63,000	0,345	0,000	21,735	21,735	0,000
64	764	764351836	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° -0,00009t	ks	75,000	0,425	0,000	31,875	31,875	0,000
65	764	764352227	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkarpové polkruhové r.š. 330 mm	m	80,000	14,840	359,360	827,840	1 187,200	0,198
66	764	764352810	Demontáž žlabov pododkarpových polkruhových so sklonom do 30st. r.š. 330 mm, -0,00330t	m	80,000	0,587	0,000	46,960	46,960	0,000
67	764	764358204	Hák pre medzistiešne alebo zaatikové žlaby r.š. 1400 mm	ks	75,000	6,957	131,550	390,225	521,775	0,276
68	764	764359211	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	6,000	15,383	15,702	76,596	92,298	0,001
69	764	764410240	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	37,000	8,126	111,444	189,218	300,662	0,007
70	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov r.š. od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	37,000	0,785	0,000	29,045	29,045	0,000
71	764	764421280	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 600 mm	m	22,000	16,731	129,338	238,744	368,082	0,004
72	764	764421295	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 900 mm	m	28,000	23,944	238,476	431,956	670,432	0,006
73	764	764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek r.š. do 250 mm, -0,00142t	m	22,000	0,682	0,000	15,004	15,004	0,000
74	764	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek r.š. od 330 do 500 mm, - 0,00230t	m	28,000	0,781	0,000	21,868	21,868	0,000



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
75	764	764454212	Odpadové rúry Ruukki, farba RR 20, priemer 100 mm, vrátane objímky, kolena a prípojky ku kanalizácii	m	35,000	20,734	460,740	264,950	725,690	0,099
76	764	764454232	Montáž kruhovej odbočky z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 150 mm	ks	6,000	3,298	8,466	11,322	19,788	0,001
77	553	5534414620	Odkvapové systémy - POZINK, zvodová odbočka 100 / 100 mm, č. ZO 100 / 100 PZ	ks	6,000	8,756	52,536	0,000	52,536	0,006
78	764	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, - 0,00226t	m	27,000	0,493	0,000	13,311	13,311	0,000
79	764	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	24,000	0,692	0,000	16,608	16,608	0,000
80	764	764841212	Odvetranie plynových spotrebičov z pozinkovaného PZ plechu, rúry kruhové, s priemerom nad 100 do 120 mm	ks	2,000	7,507	4,598	10,416	15,014	0,000
81	764	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,924	41,796	0,000	38,620	38,620	0,000

766				Konštrukcie stolárske				12 353,907	1 299,465	13 653,372	2,821
82	760	766621400	Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	201,000	7,889	286,224	1 299,465	1 585,689		0,042
83	283	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	211,050	1,533	323,540	0,000	323,540		0,021
84	283	2832301240	Tesniaca fólia CX interiér 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	211,050	0,513	108,269	0,000	108,269		0,021
85	611	6114123700	Plastové okno jednokridlové pevné, rozmer 1400x1500 mm (vxš) izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	1,000	286,425	286,425	0,000	286,425		0,081
86	611	6114122900	Plastové vchodové dvere dvojkridlové 2260/1500 mm	ks	1,000	1 303,900	1 303,900	0,000	1 303,900		0,053
87	611	6114123701	Plastové okno jednokridlové pevné, rozmer 1500x1500 mm (vxš) izolačné dvojsklo - 6 komorový profil	ks	17,000	286,425	4 869,225	0,000	4 869,225		1,377
88	611	6114123350	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 600x1500 mm (vxš) izolačné dvojsklo - 6 komorový profil	ks	17,000	102,118	1 736,006	0,000	1 736,006		0,714
89	611	6114123301	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 600x600 mm (vxš) izolačné dvojsklo - 6 komorový profil	ks	4,000	66,322	265,288	0,000	265,288		0,088
90	611	6114123330	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 600x1200 mm (vxš) izolačné dvojsklo - 6 komorový profil	ks	7,000	85,254	596,778	0,000	596,778		0,238
91	611	6114123430	Plastové okno pevné, rozmer 800x1500 mm (vxš) izolačné dvojsklo - 6 komorový profil	ks	1,000	115,298	115,298	0,000	115,298		0,054
92	611	6114122800	Plastové vchodové dvere dvojkridlové 2200/ 1500 mm	ks	1,000	1 303,900	1 303,900	0,000	1 303,900		0,050
93	611	6114123331	Plastové okno pevné, rozmer 600x1100 mm (vxš) izolačné dvojsklo - 6 komorový profil	ks	1,000	85,254	85,254	0,000	85,254		0,034
94	611	6114122600	Plastové vchodové dvere 2200/ 1100 mm	ks	1,000	1 073,800	1 073,800	0,000	1 073,800		0,047

Konštrukcie doplnkové kovové										
767										
							78,948	5,463	84,411	0,002



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
95	767	767330310	Montáž striešky zložené z dvoch segmentov od steny nad vchodové dvere z komorového polycarbonátu resp. akrylátu základný modul do 1916 mm	ks	1,000	6,730	1,267	5,463	6,730	0,001
96	283	2838003060	Rovná strieška z dutink polycarbonátu 4,5mm, rozm. AxB: 150x60cm čiara, dymová, č.M0621	ks	1,000	77,681	77,681	0,000	77,681	0,001

Rozmery: A / šírka / x B / hl'čka / Hliníkové profily sú natreté práškovou farbou. Striešky a bočné steny sú určené k samostatnej montáži. Dodávané sú so súpravou príslušenstva potrebného k montáži. Balenie: krabica z kartónu obsahuje dosku, profily, tesnenie, skrutky a návod k montáži. Striešky sú pripravené k montáži bez použitia doplnkových podpôr.

771		Podlahy z dlaždíc				143,603	125,148	268,751	0,617	
97	771	771271107	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	9,000	14,027	12,330	113,913	126,243	0,398
98	597	5976412100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 1 la	m2	9,180	13,218	121,341	0,000	121,341	0,184
99	771	771411004	Montáž soklíkov z ker. dlažieb do malty veľ. 300 x 100 mm	m	7,000	1,702	0,679	11,235	11,914	0,022
100	597	5976412100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 1 la	m2	0,700	13,218	9,253	0,000	9,253	0,014

783		Dokončovacie práce - nátery					31,044	93,860	124,904	0,017
101	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	52,000	2,402	31,044	93,860	124,904	0,017

## M Práce a dodávky M

21-M			Elektromontáže				343,224	460,854	804,078	0,000
102	921	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-36, uložená pod omietkou	m	40,000	0,856	0,000	34,240	34,240	0,000
103	921	210010323	Krabica (KR 125) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, štvorcová	ks	8,000	6,092	0,000	48,736	48,736	0,000
104	429	4290015967	Ventilátor mriežka krycia plastová ELEKTRODESIGN	ks	6,000	57,204	343,224	0,000	343,224	0,000
105	921	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	141,000	1,490	0,000	210,090	210,090	0,000
106	921	210220201	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m s vrutom JD10-20 a podstavcom	ks	3,000	4,796	0,000	14,388	14,388	0,000
107	921	210220300	Elektromontáže - revízia	sub	1,000	153,400	0,000	153,400	153,400	0,000

<b>Celkom</b>		<b>35 161,892</b>	<b>21 439,575</b>	<b>56 601,467</b>	<b>69,329</b>
---------------	--	-------------------	-------------------	-------------------	---------------